Dê-se ciência. publ.  cumpra-se.

,ORGE STERFSON 	S

1)1 etor-Geral do 1FRR ('ampus Amajari

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
— CEP 69.343-000 	Fone: 95) 3593-1143 / 3593-1119

edu.bricampus amajari E-mail.  gabinete.amajari©,ifrr.edu.br
Amai

Site ww

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 236, de 16 de maio de 2018.

O Diretor-Geral do Instituto Federal dc 1Áiticação. Ciência e Tecnologia de Roraima

('ampus Amajari. nomeado pela Portaria n" 1.925, de 31 de outubro de 2016, publicada no Diário
Oficial da linião. kdicão n° 210., de 1' dc novembro de 2016, Seção 2. pagina 29, no uso de suas

atribuições legais.

RI;SOI.Vl.:

Art. 1° Autorizar o afastamento da servidora FDIVÂN1A 	01,11/111RIA

SANTANA, no período de 17 a 19 de maio de 2018 de acordo com o cronograma abaixo:

Dia 	 Objetivo

17 e 18/05/2018 	 Participar dc aulas presenciais do Curso Técnico
em Inrormática. comunidade Raposa I. no
municipio de Normandia-RR.

19 05:20 	 Participar do evento "Startup Day Rorain-tá

2018". com os alunos da Turma 124( Curso
Superior de Tecnologia em Aquicultura).
SEBRA11-RR, cm Boa Vista-RR.

Art. 2° Designar a servidora, 1:1)11.1 1i\ SOUZA ARAL.10 para responder pela

Coordenação Geral do Núcleo de Fducação a Distância do Campin.  Amajari, sem ônus. no período

de 17 a 19 de maio dc 2018. em virtude do afastamento da titular discriminada acima.

Art. 3" Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providenciás

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 4° 1:.sta portaria entra em vigor na data dc sua publicação,

	Page 1